

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Agraf Arkitekter ApS

C/O Henning Christian, Andersen Monrads Allé 40, st., 2500 Valby

CVR-nr. 35 39 13 98

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agraf Arkitekter ApS
C/O Henning Christian
Andersen Monrads Allé 40, st.
2500 Valby

CVR-nr.: 35 39 13 98
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henning Andersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Dattervirksomhed

Akitekterne Andersen og Forsberg ApS, ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab. Datterselskabet er i frivillig likvidation som forventes afsluttet inden udgangen af 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et resultat på -176.063 kr. mod -391.233 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 1.076.274 kr.

Markedsændringer har i regnskabsåret som forventet medført en fortsat nedgang i datterselskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Likvidationen af datterselskabet vil medføre en yderligere negativ påvirkning af selskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-176.651	-389.074
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-11.000
Driftsresultat	-186.651	-400.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.431	12.841
1 Finansielle omkostninger	-2.843	-4.000
Resultat før skat	-176.063	-391.233
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-176.063	-391.233
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-389.074
Disponeret fra overført resultat	-176.063	-2.159
Disponeret i alt	-176.063	-391.233

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.607	255.258
	Finansielle anlægsaktiver i alt	78.607	255.258
	Anlægsaktiver i alt	78.607	255.258
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	346.173	338.875
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Tilgodehavender i alt	352.173	338.875
	Likvide beholdninger	655.571	678.264
	Omsætningsaktiver i alt	1.007.744	1.017.139
	Aktiver i alt	1.086.351	1.272.397

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital			
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	996.274	1.172.337
	Egenkapital i alt	1.076.274	1.252.337
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	9.868
	Anden gæld	77	192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.077	20.060
	Gældsforpligtelser i alt	10.077	20.060
	Passiver i alt	1.086.351	1.272.397
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	0	1.563.570	1.643.570
Resultatandel	0	-389.074	-2.159	-391.233
Overført fra frie reserver	0	389.074	-389.074	0
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	0	1.172.337	1.252.337
Resultatandel	0	0	-176.063	-176.063
Overført fra frie reserver	0	0	0	0
	80.000	0	996.274	1.076.274

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.843	4.000
	2.843	4.000
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	884.158	884.158
Kostpris 30. juni 2023	884.158	884.158
Opskrivninger 1. juli 2022	-628.900	-239.827
Årets resultat	-176.651	-389.073
Opskrivninger 30. juni 2023	-805.551	-628.900
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	78.607	255.258
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Akitekterne Andersen og Forsberg ApS	Frederiksberg	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet udskudtskatteaktiv på 174 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Christian Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8f1e129b-9119-4938-aa9b-f39239381bf9

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-12-29 12:16:20 UTC



Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-12-29 13:27:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**